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Pilne wsparcie dla powodzian poprzez mikrodonacje
Donateo

Powódź spowodowała ogromne zniszczenia w naszym kraju pozostawiając bez domów i środków do życia wiele rodzin. W obliczu tej
trudnej sytuacji, Donateo wraz z organizacjami pomocowymi, m. in. Polską Akcją Humanitarną oraz partnerami: siecią Carrefour i
Przelewy24 rusza z ogólnopolską zbiórką dla powodzian. Do udziału w akcji zapraszamy wszystkich tych, którzy pragną pomóc
ofiarom powodzi. Okażmy solidarność!

W związku z intensywnymi opadami deszczu, w szczególności na południu Polski domy zostały zalane, a rzeki przekroczyły stany
alarmowe w wielu miejscowościach.  Wiele tysięcy osób zostało ewakuowanych, a rodziny straciły cały dobytek w ciągu zaledwie
kilku godzin.  Opady deszczu, związane z niżem genueńskim „Boris” spowodowały podniesienie wód gruntowych w dorzeczach
górnej i środkowej Odry, a niewykluczone, że obejmą również część górnej Wisły. Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej
poinformował 16 września, że stan alarmowy dotyczy 92 stacji hydrologicznych, a ostrzegawczy - 34. Potrzeby powodzian są więc
ogromne, stąd apelujemy wraz z naszymi partnerami o pilne wsparcie potrzebującym.

W jaki sposób można pomóc?

Wsparcia online można udzielić płacąc za produkty lub usługi online wszędzie tam, gdzie natkniesz się na opcję finalizacji zakupów
poprzez Przelewy24 i widget Donateo wraz z informacją o możliwości wsparcia powodzian. Wybierz kwotę wsparcia i gotowe!
Zebrane środki zostaną przekazane różnym organizacjom współpracującym z Donateo.
Pomoc w sklepach stacjonarnych jest możliwa w super- i hipermarketach sieci Carrefour przy okazji codziennych zakupów.
Wystarczy wybrać bezgotówkową płatność za zakupy, następnie wcisnąć zielony przycisk “TAK” na pytanie o wsparcie powodzian
w ramach akcji uruchomionej przez Polską Akcję Humanitarną i zatwierdzić transakcję podwójnym użyciem karty lub smartfonu.

Na jakie cele zostaną przeznaczone mikrodonacje?

Zebrane środki zostaną przeznaczone w pierwszej kolejności na artykuły pierwszej potrzeby, takie jak woda pitna, suchy prowiant,
artykuły medyczne, ubrania oraz materace do spania.
Mikrodatki zostaną przeznaczone także na odgruzowanie zniszczonych domostw oraz prace remontowe.
Fundusze pokryją również zakup osuszaczy budowlanych, pomp do wypompowywania wody, agregatów prądotwórczych oraz
sprzętu pomocnego do usuwania skutków powodzi.
Większa pula funduszy trafi na odbudowę zniszczonej infrastruktury tj. szpitale, urzędy oraz szkoły w miejscowościach, które
zostały zdewastowane przez powódź.
Pomoc trafi też na ratowanie zwierząt, które ucierpiały w wyniku powodzi.

Pamiętajmy, że każda najmniejsza kwota mikrodatku ma znaczenie i przyczyni się do wsparcia powodzian dzięki ogromnej skali.
Wszystkie wpłaty i udostępnianie informacji o możliwości wsparcia poprzez mikrodonacje Donateo mają znaczenie. Razem możemy
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pomóc ofiarom powodzi. Dziękujemy za #MocDobrychGestów dla powodzian!

***

Polska Akcja Humanitarna

Polska Akcja Humanitarna jest polską organizacją pozarządową, działającą od 1992 roku. Udziela pomocy humanitarnej działając na
całym świecie. Reaguje w miejscach, w których wybuchają kryzysy humanitarne: katastrofy naturalne i konflikty zbrojne.
Natychmiastowa odpowiedź na kryzys jest dla PAH priorytetem, ale zajmuje się także opracowywaniem długoterminowych
rozwiązań i zapobieganiu kolejnym katastrofom.

Przelewy24

Przelewy24 to największy operator płatności online w Polsce, oferujący innowacyjne rozwiązania dla rynku e-commerce. Oferuje
ponad 400 metod płatności dostępnych u ponad 300 tys. partnerów. Korzystanie z usług serwisu Przelewy24 pozwala na
przeprowadzanie transakcji na wszystkich urządzeniach i przy użyciu wielu metod płatności – szybkich przelewów, BLIKA, kart
płatniczych, płatności mobilnych (Apple Pay, Google Pay), portfeli elektronicznych czy rat. Więcej: przelewy24.pl.

Carrefour 

Carrefour Polska to omnikanałowa sieć spożywcza, oferująca swoim klientom szeroki wybór produktów, a także najwyższą jakość
obsługi. Carrefour rozpoczął swoją działalność w Polsce w 1997 roku. Obecnie pod szyldem sieci działa na polskim rynku blisko 850
sklepów w  6 formatach. Są to: hipermarkety, supermarkety, sklepy hurtowo-dyskontowe, osiedlowe, sklepy specjalistyczne oraz
sklep internetowy. Więcej: carrefour.pl.

Donateo 

Donateo to fintechowy, ogólnopolski projekt autorstwa Krzysztofa Adamskiego, założyciela BetterPOS. To zaawansowana
technologicznie platforma fundraisingu cyfrowego, która wykorzystuje nowoczesne rozwiązania w zakresie płatności
bezgotówkowych, wspierając organizacje dobroczynne. Dzięki Donateo, darczyńcy mogą w prosty i szybki sposób przekazać
mikrodatek dla fundacji i stowarzyszeń podczas codziennych zakupów, zarówno w sklepach online, jak i stacjonarnych w całej
Polsce. System mikrodonacji Donateo został uhonorowany nagrodą CSR Poland Awards 2024 za istotny wkład w rozwój społecznej
odpowiedzialności biznesu w Polsce. Więcej na donateo.pl.  
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